

REFERAT FRA GOKS GENERALFORSAMLING OG VALG AF DELTAGERREPRÆSENTANT

Tirsdag d. 31. august 2021 kl. 18.00 i Garderstuen i Snedsted Hallen; Øster Alle' 10 7752 Snedsted

- Velkomst v. Formand, *Helen Frederiksen*

DAGSORDEN:

1. Valg af dirigent *Erik Odgaard*

2. Valg af referent *Connie Wissing Larsen*

3. Valg af 2 stemmetællere *Connie Skriver, Lisbeth Hornstrup*

4. Beretning fra bestyrelsen ved formanden, *Helen Frederiksen*:

”Året 2020 blev et mærkeligt år - det stod desværre som alle andre ting i Coronaens tegn. Intet har været normalt.

Vi startede ud med næsten normal aktivitet men så.....

Først på året blev alle mødegange fra den 12/3 udskudt – først i 14 dage, siden til efter påske. Herefter besluttede bestyrelsen af udskyde starten til efter sommerferien med tidligste start i uge 35. Det viste sig at være fornuftigt, for vi kunne tidligst have genoptaget undervisningen pr 9/6 – der var dog et enkelt knæ-hoftehold i Hanstholm, som fik de sidste mødegange i juni.

Underviserne var i første omgang afskediget (teknisk set - de har 1 uges opsigelsesvarsel) og fik derfor kun løn for de mødegange, der skulle være afviklet i den første uge efter d. 12/3.

MEN: Der kom besked om, at vi kunne søge hjælpepakke og det gjorde vi og underviserne blev betalt for alle mødegange til og med 8/6.

Det har givet en del ekstra arbejde - forvirring og en del kontakt med Dansk Oplysnings Forbund (DOF), som har været til stor hjælp ikke kun for os i GOK, men for alle DOF skoler i hele landet.

Vi er blevet grundigt informeret - endda på søndage - når der kom nye retningslinier.

Deltagerne blev kompenseret for de tabte mødegange, og vi overførte automatisk tilmeldingerne til efterårssæsonen.

En del kursister har meldt fra til efterårssæsonen. Det var forventeligt!

Efterårssæsonen kom ellers godt i gang. Der var en del retningslinier, der skulle overholdes – afstandskrav, ekstra rengøring, håndhygiejne, hoste-etikette, begrænset anvendelse af redskaber på hold ”på land”. På et tidspunkt skulle vi bruge mundbind, når vi kom og gik.

Men så kom ”Nedlukningen” af Nordjylland. Vi fik besked på, den ville vare mindst 4 uger. Så blev vi nødt til at aflyse resten af efterårssæsonen fra den 6/11. Alle kursister fik besked på, de kunne få kompensation for de tabte mødegange, og udbetalingerne begyndte straks – nogle valgte at overføre pengene til forårssæsonen. Da vi så fik besked om, at vi allerede kunne begynde igen efter 14 dage, var det umuligt pga. disse transaktioner.

Vi tror dog også, mange af vores kursister helst ville blive hjemme – man frygtede smittefare. Denne nedlukning har vi – mod forventning - ikke fået støtte til. Vores personale har fået løn.

Vi gennemførte et Debatarrangement med Søren Vester den 19/9 kl. 10 - 13 på Thy Event og Naturcenter. Emnet var: ”Se mulighederne i landsbyen.”

Der var 67 tilmeldte men 21 udeblev.

Der var indført forsamlingsforbud på over 50 personer denne dato fra kl. 12.

Det blev et godt arrangement - Søren Vester var en levende oplægsholder og var ikke nærig med tiden.

I bestyrelsen blev vi enige om ikke at planlægge flere debatter i 2020. Vi ville ikke risikere at skulle til at aflyse igen.

Med hjælpepakker og Thisted Kommunes tilsagn om, at vi fik tilskud trods den manglende aktivitet - blev 2020 et år hvor regnskabet næsten balancerede.

GOK kunne fortsat have undervisere og daglig leder ansat.

Der har været mange tiltag med papirarbejdet. Bl.a. andet om hvad gør vi i nødsituationer.

Skolens forretningsorden og skolens hjemmeside blev løbende rettet til", afsluttede Helen Frederiksen.

Forsamlingen godkendte beretningen.

5. Forelæggelse og godkendelse af revideret regnskab - Forsamlingen godkendte regnskabet.

6. Fastsættelse af medlemskontingent - 0 kr.

7. Behandling af indkomne forslag - Ingen indkomne forslag

8. Valg til bestyrelse og suppleanter hertil - herunder valg af deltagerrepræsentant.

Deltagerrepræsentant: Ninna Bundgaard, Suppleant: Vibeke Iversen

Ordinært bestyrelsesmedlem: Ida Sneum

Suppleanter til øvrige bestyrelse: 1. Jane Sørensen -2. Jens Erik Bliksted Andersen

Gigtforeningen Thy-Morsøkreds har valgt Helle Steen som deres repræsentant i GOKs bestyrelse.

9. Valg af revisor og suppleant hertil. Lene Kjeldgaard Jensen – suppleant: Anne Marie Lodahl

10. Eventuelt.

Helen Frederiksen overrakte Ida Sneum Gigtforeningens 5-års nål med diplom.

Helen Frederiksen takkede forsamlingen for god ro og orden og bestyrelsen og daglig leder for samarbejdet.

Connie Wissing Larsen takkede bestyrelsen og i særdeleshed Helen Frederiksen for samarbejdet og kursusedtagere og undervisere for den udviste tålmodighed i forbindelse med den forgangne tids uregelmæssigheder i pga. coronaen.

Derefter fulgte et kort foredrag om GOKs nye kursustilbud ved daglig leder, Connie Wissing Larsen

Efter generalforsamlingen gav GOK et måltid mad.

Bestyrelsen har konstitueret sig med: Helen Frederiksen som formand og Lone Kåg som næstformand.

Desuden fungerer Helen Fredriksen som bogfører, og daglig leder, Connie Wissing Larsen som kasserer og sekretær.